
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 

 
Organizační plán na školní rok 2023/2024 

 
 
 
 
 
 
 
 
 



1. Vedení školy 
 
Majitel a ředitel školy:   PaedDr. Josef Čadík 
Zástupce ředitele:   Mgr. Marcela Pitrochová 
Zástupce ředitele pro umělecké předměty:   Mgr. Matej Porubčan 
 
 
 
Ekonom:   Mgr. Ilona Vysloužilová 
Vedoucí studijního oddělení   Jana Čadíková 

Asistentka studijního oddělení   Simona Čadíková 
Výchovný poradce:   Mgr. Eugenie Zavala Estrada 
Školní metodik prevence:   Mgr. Tereza Vápeníková 
 
 
 
 

2. Třídní učitelé a zastupující třídní učitelé 
 
Denní studium 
 
Třída: Třídní učitel: Zastupující:     
MU1A Ing. Michael Lapčík Mgr. Klára Císaríková, Ph.D. 
MU1B    Mgr. Tereza Vápeníková Ing. Miroslava Farmačková 
MU2 Mgr. Klára Císaríková, Ph.D. Ing. Michael Lapčík 
MU3A Mgr. Vojtech Vass Mgr. Vendula Křížová 
MU3B Mgr. Barbora Paichlová Mgr. Zdeňka Čejková  
MU4 Ing. Miroslava Farmačková Mgr. Tereza Vápeníková  
MT1 MgA. Vojtěch Dočkal    Mgr. et MgA. Jitka Rufferová  
MT2A Mgr. Vendula Křížová Mgr. Vojtech Vass 
MT2B MgA. Veronika Zubíková Mgr. Aneta Simajchlová 
MT2 Mgr. et MgA. Jitka Rufferová MgA. Vojtěch Dočkal  
MT4A Mgr. Eugenie Zavala Estrada Mgr. Adam Pitrocha  
MT4B Mgr. Adam Pitrocha Mgr. Eugenie Zavala Estrada 
 
  



3. Seznam pedagogů ve školním roce 2023/2024 
Interní učitelé 

1 Petr Bartoněk BAR HA 
2 Mgr. Klára Císaríková, Ph.D. CIS ČJL, D, DU 
3 BcA. Natálie Costantinová COS GD, PgTo 
4 Mgr. Zdeňka Čejková CEJ TP, Ú, CÚ, PEK 
5 MgA. Vojtěch Dočkal  DOC H, MTT 
6 Ing. Miroslava Farmačková  FAR E, MM, MU, PEK 
7 Mgr. art. Lukáš Freytag FRE GT, H, OK 
8 Bc. Mario Hladík  HLA PRV 
9 Mgr. Vendula Křížová KRI M, IKT 

10 Ing. Michael Lapčík LAP E, MM, PRV 
11 Mgr. Leoš Mátl  MAT DU, DK 
12 Zuzana Němečková  NEM HA 
13 Mgr. Miroslav Obrátil OBR  TZT, EOZ 
14 Mgr. Barbora Paichlová PAI AJ 
15 Mgr. Adam Pitrocha PIA ZSV 
16 Mgr. Marcela Pitrochová PIT ČJL 
17 Mgr. Matej Porubčan POR  PgTo 
18 BcA. Jan Rec REC SaD 
19 MgA. et Mgr. Jitka Rufferová RUF GD, PgTo, OK 
20 Mgr. Aneta Simajchlová SIM AJ, DA, PRV 
21 Ing. et Bc. Silvie Šprtová  SPR IKT, ZPV 
22 MgA. Jakub Tomašík TOM PgTo, MT, GD 
23 Mgr. Tereza Vaníčková  VAN PT, PG 
24 Mgr. Tereza Vápeníková VAP ČJL, SČJL 
25 Mgr. Vojtech Vass VAS M, IKT 
26 Mgr. Jana Wendroff  WEN AJ 
27 Mgr. Eugenie Zavala Estrada ZAV AJ, ŠJ, D 
28 MgA. Veronika Zubíková ZUB GT, OK, PgTo 
Externí učitelé 
29 Monika Eichmeier  EICH DA 
30 Mgr. Adam Faik FAI FT 
31 MgA. Josef Fišer FIS FT, MT 
32 JUDr. Ivana Hanáková HAN PR 
33 MgA. Petr Kačírek KAC MT, TOT 
34 Vojtěch Kollert  KOL PaT 
35 JUDr. Jaroslav Kravka KRJ SaD 
36 Mgr. Ondřej Pavlík  PAV TVM 
37 MgA. Elsa Rauerová  RAU FOT, MT 
38 MgA. Michal Reichstäter REI FOT 
39 Šimon Vladík VLA H 
40 MgA. Rudolf Vodička VOD  FT 



4. Pedagogické a klasifikační porady 
 
I. pololetí 

po 28. 8.  v 9.00 hod. – zahajovací porada 
 
pedagogické porady se budou konat každý měsíc ve středu – viz. 
měsíční plán 
 
st 8. 11.  v 14.30 hod. – čtvrtletní klasifikační porada – následují TS a HH 
   (uzavření klasifikace do 7. 11. do 11.00) 
čt 25. 1. v 15.30 hod. – pololetní klasifikační porada 
   (uzavření a zápis klasifikace do 24. 1. do 11.00) 
              

II. pololetí 
  

st 20. 3.  v 14.30 hod. – třičtvrtletní klasifikační porada – následují 
TS a HH 

      (uzavření klasifikace do 19. 3. do 11.00) 
po 29. 4.  v 15.30 hod.  – závěrečná klasifikační porada maturitních 

tříd   
      (uzavření a zápis klasifikace do 26. 4. do 11.00) 
   po 17. 6.   ve 12.00 hod. – závěrečná klasifikační porada 
      (uzavření a zápis klasifikace do 14. 6. do 11.00) 
 
 
 

5. Porady vedení  
 

se zástupci Studentského senátu – pondělí v 11.30 
        I. pololetí  9. 10. a 11. 12.   

        II. pololetí  26. 2. a 3. 6. 
 

s předsedy předmětových komisí – pondělí v 11.30 
 I. pololetí  16. 10. a 18. 12.    

        II. pololetí  11. 3. a 10. 6. 
  
 
 



6. Třídní schůzky a hovorové hodiny 
 
 8. 11.  v 16.30  třídní schůzky 
   v 17.00  hovorové hodiny 
 20. 3.  v 16.30  třídní schůzky 
   v 17.00  hovorové hodiny 
  

Zákonní zástupci problémových žáků potvrdí podpisem seznámení s prospěchem.  
Ti, kteří se na TS a HH nedostaví, budou informováni písemně.  

 

 
7. Maturitní zkoušky  
 

MU4    26 studentů   
 MT4A    17 studentů 
 MT4B    26 studentů 

 
MZ jarní termín   2. května 2024 – 7. června 2024 

– jmenování členů zk. komisí do 31. března 2024 
– přihlášení k MZ – žáci do 1. prosince 2023 

 
MZ podzimní termín 2. září 2024 – 13. září 2024 

– jmenování členů zk. komisí do 30. června 2024 
– přihlášení k MZ – žáci do 25. června 2024 

 
  Profilová část MZ – praktická zkouška z odborných předmětů  
 

MU4  úterý 16. dubna – středa 17. dubna 2024 
 

 
 Společná a profilová část MZ – ústní  
 
  

MU4    Ústní část  16. 5. – 21. 5. 2024 (5) 
 
 MT4B    Ústní část  22. 5. – 28. 5. 2024 (5) 
 
 MT4B    Ústní část  29. 5. – 31. 5. 2024 (3) 
 



    
Společná část MZ     písemné zkoušky 11. a 12. 4. 2024 

didaktické testy v rozmezí  2. 5. – 6. 5. 2024 

 
 
 
 
8. Odborná praxe 
  

Odborná praxe prvních, druhých a třetích ročníků denního studia a souvislá praxe druhých 
a třetích ročníků bude u jednotlivců i skupin studentů plněna průběžně během roku 
v termínech určených vedením školy, a to v době výuky nebo mimo školní vyučování na 
základě nabídky partnerských organizací, možností vedoucích učitelů ateliérů, pedagogů 
školy apod. 
Uznána bude po předložení výkazu praxe s uvedením popisu činnosti, časového rozsahu a 
vlastního hodnocení praxe, včetně případného písemného potvrzení o jejím absolvování. 

 
  
 Pracovník pověřený vedením odborné praxe – Mgr. Zdeňka Čejková 
 
 
 
 
 

 
9. Přijímací zkoušky 
 

PŘIJÍMACÍ ŘÍZENÍ PRO ŠKOLNÍ ROK 2024/2025 
 
V souladu s vyhl. č. 394/2008 Sb., v platném znění, vyhlašuje ředitel školy tyto 
termíny talentových a přijímacích zkoušek: 

 
 



Obor  
Multimediální tvorba    82-41-M/17 

 

čtyřletý obor – denní forma vzdělávání pro absolventy ZŠ 
podle Školního vzdělávacího programu Multimediální tvorba 

 
 

termín podání přihlášky:  30. listopadu 2023 
 
 
Talentová zkouška 
 
 
   1. termín  sobota 6. ledna 2024 
 

 
 
Další termíny budou vyhlášeny dle aktuálního zájmu a potřeby.  
 

 
Celkem bude ke studiu přijato maximálně 43 žáků. 

 
________ 

 
 
 
 
 
 
 
 
 



Obor  
Ekonomika a podnikání    63-41-M/01 

 

čtyřletý obor – denní forma vzdělávání pro absolventy ZŠ 
podle Školního vzdělávacího programu Provoz a řízení kulturních subjektů 

 
 

termín podání přihlášky:  1. března 2024 
 
I. kolo  1. termín ST-      duben 2024  
   2. termín ST-      duben 2024 
 
   
 

 
 
Další kola a termíny budou vyhlášeny dle aktuálního zájmu a potřeby.  
 
 

 
Celkem bude ke studiu přijato maximálně 26 žáků. 

 
__________ 

 
 

 
 
 
 
 
 



10. Organizace školního roku 

 
 
 
 

Zahájení školního roku 
pondělí 4. září 2023 

  
 

Podzimní prázdniny 
čtvrtek 26. října a pátek 27. října 2023 

 
 

Vánoční prázdniny 
sobota 23. prosince 2023 až úterý 2. ledna 2024 

(nástup do školy ve středu 3. ledna) 
 
 

Pololetní vysvědčení 
středa 31. ledna 2024 

 
 

Pololetní prázdniny 
pátek 2. února 2024 

 
 

Jarní prázdniny 
pondělí 5. února až neděle 11. února 2024 

 
 

Velikonoční prázdniny 
čtvrtek 28. března 2024 

 
 

Konec školního roku 
pátek 21. června 2024 


	Zahájení školního roku
	Podzimní prázdniny
	Vánoční prázdniny
	Pololetní vysvědčení
	Pololetní prázdniny
	Jarní prázdniny
	Velikonoční prázdniny
	Konec školního roku

